[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 05.04.2024 года                       № 45
	О  начале пожароопасного сезона 2024 года на   территории  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и об утверждении перечня населенных пунктов подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров

             На  основании постановления  Администрации Смоленской области  от 25.03.2024  № 187 «О начале пожароопасного сезона 2024 года на территории Смоленской области и об утверждении перечня населенных пунктов, расположенных на территории Смоленской области, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, и перечня территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Смоленской области, подверженных угрозе лесных пожаров»»,

                1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области с 1 апреля 2024 года.
                2. Утвердить перечень населенных пунктов, расположенных на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, согласно приложению № 1.

              3. Обнародовать данное  распоряжение на информационных стендах и в сети «Интернет».
                  4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                      Н.В.Борисова
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 05.04.2024г. № 45
Перечень населенных пунктов, расположенных на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,

 подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров
1. деревня Лехмино
2. деревня Болышево
3. село Нахимовское